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Start april:  
Det centrale formandskabet for SR adviserer dato og sted for det centrale årsmøde 
31. maj Campus Næstved kl. 16-19 og medsender procedure for opstilling, hvor og 
hvornår man kan stemme m.v. Der linkes til Studienet, hvor vedtægter, beskrivelse 
af posterne mv. findes. Information udsendes via mail, Studienet, facebook, info-
skærme (via Trine) 
 
Det centrale SR laver en motivationsvideo, som kan bruges på diverse platforme ifm. 
at gøre opmærksom på valget.  
 
Slut april: 
Kandidaterne til posterne som både central SR formand og næstformand samt de to 
bestyrelsesposter indmelder sit kandidatur senest slut april på mail til studenterraa-
det@pha.dk. Der skal medsendes billede, kort motivationstekst (ca. ½ A4 side) samt 
evt. gerne en kort præsentationsvideo. Dette materiale lægges på SRs side på Studi-
net. 
 
Har man forslag til vedtægstændringer skal disse også indmeldes på mail til studen-
terraadet@pha.dk senest slut april.  
 
Start maj: 
Alle indsendte kandidater vil fremgå på SRs side på Studienet, og det siddende cen-
trale SR udsender en mail til alle studerende med link til SurveyXact, hvor alle stude-
rende kan stemme én gang. Der kan stemmes på både en bestyrelseskandidat og en 
SR kandidat.    
 
På SR siden Studienet vil også fremgå dagsorden for årsmødet samt evt. indkomne 
forslag til vedtægtsændringer, så alle har mulighed for at læse dem igennem inden 
årsmødet.  
 
Der kan stemmes i SurveyXact fra mailen modtages og frem til årsmødet afholdes. 
Ved evt. stemmelighed, er det dem, der er mødt op på selve årsmødet, som kan 
stemme om.  
 
Det centrale SR igangsætter diverse kampagneaktivitet for årsmødet på bl.a. SOME 
og infoskærme, mail og Studienet. Ansvaret for at føre den personlige kandidatur-
kampagne ligger hos de lokale SR og kandidaterne selv.  
 
Midt maj: 
Det centrale SR påminder om årsmødet via mail, SOME, Studienet mv. og opfordrer 
alle til at huske at stemme.  
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På dagen for årsmødet: 
Repræsentanter fra Absalons administration deltager i årsmødet og agerer stemme-
tællere.  
 
Nedenstående skema benyttes på dagen og vil fremgå af referatet fra årsmødet:  
 
Afstemningen viser, at X er valgt som ny SR formand for en et-årig periode: 
 
SR 
Stemmerne fordeler sig således:  

 

 

Bestyrelsesrepræsentanter 

 

 

 

Der kan stemmes indtil årsmødet er slut. Resultatet meldes ud til slut på årsmødet. 
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